conforme as especificações contidas no termo de Referência, do tipo menor preço por 
item, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: GRANDOURADOS VEÍCULOS 
LTDA, CNPJ. Sob o nº 03.835.451/0001-37, situada na Rua João Vicente Ferreira, 
2043, Bairro Vila Tonani, na cidade de Dourados/MS, CEP: 79.825-020, o item: 20683, 
no valor de R$ 108.500,00 (cento e oito mil e quinhentos reais); o item 20682 acabou 
resultando em: FRACASSADO. 

Jateí/MS, 10 de Fevereiro de 2023. 

Josimar Souza dos Santos 
Pregoeiro Oficial